АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07 апреля 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 139-р

О поощрении ценным подарком

1. За значительный вклад в развитие органов местного самоуправления, многолетний добросовестный труд, безупречное выполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, наградить ценным подарком (часы наручные механические в футляре) Погребецкого Евгения Валерьевича, начальника отдела по информатизации и защите информации администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

2. За значительный вклад в развитие органов местного самоуправления, многолетний добросовестный труд, безупречное выполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, наградить ценным подарком (наручные женские часы в футляре) Земцеву Юлию Сергеевну, главного специалиста Краснозоринского территориального отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
[bookmark: _GoBack]

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов